
о

Trend
31 MÓDNÍ REPORT

Vybrali jsme pro vás 

nejzhavejíí přehlídky 

světových značek na jaro 

a léto 2020

42 ZÁTIŠÍ SNŮ
Svěží, barevné, stylové... 

luxusní kabelky 

v nečekaných 

kombinacích

4Ó TENISKY FOREVER
Л když sì do své sbírky 

pořídíte čistě bílé, určitě 

se nezmýlíte

48 FASHION NEWS
Symbol od Cartiera, 

dvojitá dávka Hermes 

i trocha Disney ho

52 GLAM ROCK,
BABY!
Provokativní 70. léta 

jsou zpět!

56 IKONA ELLE
Říká si Style Heroine, 

vlastním jménem 

Evangelie Smyrniotaki

58 ŠPERK ROKU
Doplněk, jenž na sebe 

strhne veškerou pozornost

60 BEAUTY CLUB
Co hýbe make-up světem 

Karolíny Wernerové

Osobnosti 
& kultura
71 RAPUJÍCÍ KRITIK

V Praze vystoupí Stormzy

72 MENU
Tipy na březen: hudba, 

filmy, divadlo, knihy

50 GENERACE MEMES
Bez filtru s Kristýnou 

Moučkovou



Emo & témata
78 TALENT SHOW

Je jich deset, jsou mladí, 

íikovnía určitě o nich 

ještě uslyšíte

84 ŠPRTI VS. FLÁKAČI
Kdo ted'vládne světu?

Ti ve škole pilní, nebo ti, 

kteří se moc nenadřeli?

88 MUŽSKÁ 
OCHRANA
Proěpořád neexistuje 

antikoncepční pilulka 

pro pány

Styl
92 NICOLAS VELIKÝ

Šéf dámských kolekcí 

Louis Vuitton převrací 

svět vzhůru nohama

102 SKROMNOST
STRANOU
Trendy bílá s rozvernou 

divočinou funguje

Beauty
115 RESTART

Vyměňte zimní letargii 

za jarní euforii

120 VOLNÝ STYL
Připravte se s Koki 

na hodinu pestré 

umělecké malby

122 DEJTE Ml MÉ 
VITAMINY!
Bez pravidelné dávky 

béček, céček či déček si ut 

mnozí nedokážou život 

představit

126 BEAUTY TALK
Victoria Beckham má 

nabitý program. Stíhá 

mít čas sama pro sebe?

128 MONIKA TESTUJE
Tetování

130 HIGHSTREET
Rudé rty, porcelánová 

pleť, vůně růží a další 

beauty tipy

133 POŘÁD NAŽIVU
Parfémářka Annick 

Ménardo vytváří ženu 

21. století

Mix
137 PROČ MILOVAT

VIETNAM
Nga Luongová se 

vydala do země svých 

předků. Inspirujte se 

jejím praktickým 

průvodcem Vietnamem.

144 ČERSTVÝ ZÁŽITEK
V redakci ELLE poctivě 

sledujeme, jak se v Praze 

otevírají další a další 

bistra, kavárny a res

taurace. Nabízíme výběr 

těch nejlepších.

150 DESIGN DELI
Co je nového ve světě 

designu, gastronomie 

a cestování

151 JAK TO VIDÍ
INSIDER
Wishlist vedoucí 

ELLE Decoration 

Evy Slunéčkové

154 LAST PAGE
Módní obsese Zorky 

Hejdové


